РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН»
	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
«ТУРОЧАК АЙМАК»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	JOП

[bookmark: _GoBack]от «29» __февраля__2016 года № 46

Об утверждении порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Администрации муниципального образования «Турочакский район»

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом муниципального образования «Турочакский район»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить порядок осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Администрации муниципального образования «Турочакский район» (далее – порядок), согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением пункта 3.2 порядка, который вступают в силу с 1 января 2017 г.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Турочакский район» в сети Интернет.
4. Признать утратившим силу Постановление главы Администрации муниципального образования «Турочакский район» от 22 мая 2014 г. № 261 «Об утверждении порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд», Постановление главы Администрации муниципального образования «Турочакский район» от 17 июня 2015 г. № 134-р «Об осуществлении ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Турочакский район» О.М. Подоляк.

Глава Администрации муниципального
образования «Турочакский район»			           		                           В.В. Сарайкин

	ИСПОЛНИТЕЛЬ
Контрактный управляющий
А.В. Белозерова

	СОГЛАСОВАНО
__________________________________
__________________________________
«___» ________ 2016 года